**D**ucerunt omnium **Q** ego Anthony filius Anthony suura at preat prochie de Bovolano et dñe Vincencie q̄ p̄me d̄por u sue dñe dñis et p̄riore mansi  
 olivery vicinam de Benda prochie sancti Vincenij de Canco Brans et ex cōstia de constusi et voluntate dñi patris mei Confiteor et recognosco vobis  
 veridabili dñe Carine de Labiano moniali et sacristane axon<sup>1</sup> sti. Damelio Gunde h̄ absentia de sup̄ et esse debto homo p̄rio et solus dñi et dñe dñe sacristie  
 et successor dñi in dñe sacristia dñi dñi cum om̄i p̄te ame nata et nascitura et om̄ibz bonis meis mobilibz p̄iis et futuris eo quia sum filius  
 dñi Anthony suura et dñe Vincencie q̄ d̄por u sue dñe dñis et p̄riore dñi mansi olivery ad que mansi dñis par̄ meo iuravit causa matri  
 monij iud̄ hoc patris et matris meos contracti et iuravit et erat homo p̄rio et solus dñe sacristie rone dñi mansi olivery qui p̄ dñe sacristia  
 dñe tenetur et quod mansi et siḡ t̄is honoribz et possessionibz dñe et successor dñi in dñe sacristia h̄c et h̄c debent homines et mu  
 lieres et alias p̄iurari. Et sic p̄mitto vobis et dñe dñis successoribz q̄ ero vobis et dñe sacristie et dñe dñis successoribz in eadem bonis fidelis et legalis  
 de corpore et auere et d̄cōm̄i iuribus dñe sacristie p̄tinentibz et p̄tinerē debentibz quocunq̄modo. Et q̄ non iurabo causa h̄candi aliqua ruitate  
 villam Castrum ut aliu locum p̄vilegiatū et non p̄vilegiatū nec aliquod aliud sanam tractabo ut iurabo p̄ quod dñe sacristia seu dñe aut fides  
 foret dñi in eadem sacristia possit ut possit ius et dñm̄ que in me et dñe p̄te mea nata et nascitura et rebus ac bonis meis mobilibz et immobilibz  
 presentibz et futuris habent et h̄c debent om̄ittere et aliud sibi adquirere ullomodo obligando ad h̄c vobis et dñe sacristie et dñe dñis successoribz  
 in dñe sacristia p̄sonam meam et om̄ia bona mea h̄c et h̄cda obiq̄. Et p̄ p̄cedit facio et p̄sto hominū ore et manibus comendati dñe  
 Guntino vicinam p̄bio beneficario in p̄de Gunde p̄tenti dñe dñis rone dñe recipere iure dñm̄ et consuetudinem huius dñe. Iurans etiam sponte  
 p̄ dñm̄ et eis sc̄a Quatuor euangelia corporalid̄ a me tacta p̄cedit om̄ia et singula rata grata et firma semp̄ h̄c t̄e et suare eaq̄  
 attendere et complere et nō contrafacere ut dñe rone m̄oris etatis restitutione in iuratu postulando nec aliqua alia rone iure modo ut causa dñm̄  
 auerit dñm̄ iuramenti. Venio sciens iuri m̄oris etatis et beneficario restitutione in iuratu et om̄i alij iuri p̄contrariū venienti. Confiteor me sub eisdē iura  
 menti dñm̄ etatis dñm̄ dñm̄ dñm̄ excessisse m̄orem vero fore dñm̄ dñm̄ dñm̄ h̄c igitur facio firmo et iure in manu et posse not̄i Insc̄ip̄o tanḡ  
 publice p̄me sp̄ulante et recipere legitime nōe om̄m̄ quoz iud̄ et iud̄at ac pot̄ iud̄e. Et ego dñis Anthony suura at preat par̄ dñi Anthony  
 consentiens p̄cedit laudo h̄c et firmo. Actū est hoc Gunde vicinam Quaris die m̄se Augusti año a nat̄ dñi millimo Quingentesimo dñe  
 dñe f̄f̄ na Anthony iurans et Anthony suura at preat siḡ patris consensens p̄d̄ dñi h̄c firmo et laudam. Vestes huius rei sūt  
 Guntino vicinam prochie de Bovolano de cruce et Guntino sp̄igol p̄tor Gunde